




MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Fundação Universidade do Amazonas

Pregão Eletrônico Nº 00029/2018(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.631.853/0001-94 - J R PRODUTOS, EQUIPAMENTOS E UTILIDADES LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
42	BOMBA COSTAL	UNIDADE	20	R\$ 319,0000	R\$ 6.380,0000
Marca: COYOTE Fabricante: COYOTE Modelo / Versão: USO GERAL/LAVOURA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 129488 - BOMBA COSTAL - material vinil industrial, tipos tanque flexível, capacidade 20, acionamento manual, aplicação combate a incêndios florestais, características adicionais bombeador metálico, alças de ombro reguláveis					
43	BOTA SEGURANÇA	PAR	4	R\$ 60,5000	R\$ 242,0000
Marca: FUJIWARA Fabricante: FUJIWARA Modelo / Versão: USO SEGURANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 265002 - BOTA SEGURANÇA - material borracha, material sola borracha antiderrapante, cor preta, tamanho 38, tipo cano longo					
47	CADEADO	UNIDADE	3	R\$ 17,0000	R\$ 51,0000
Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: USO SEGURANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 342316 - CADEADO - material latão maciço, altura 40, largura 50, características adicionais chave em latão, autoblocável com travas oblíquas					
48	CADEADO	UNIDADE	3	R\$ 18,0000	R\$ 54,0000
Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: USO SEGURANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 351603 - CADEADO - material latão maciço, material haste aço temperado, cor amarela, altura 30, largura 30, características adicionais chave em latão, autoblocável com travas oblíquas					
49	CADEADO	UNIDADE	3	R\$ 27,0000	R\$ 81,0000
Marca: GOLD Fabricante: GOLD Modelo / Versão: USO SEGURANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 351601 - CADEADO - material latão maciço, material haste aço temperado, cor amarela, altura 45, largura 50, características adicionais chave em latão, autoblocável com travas oblíquas					
53	CAPACETE SEGURANÇA	UNIDADE	20	R\$ 59,0000	R\$ 1.180,0000
Marca: AGENA Fabricante: AGENA Modelo / Versão: USO SEGURANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 3883 - CAPACETE SEGURANÇA - material celeron, tipo aba total, tipo copa com estrias, cor branca, aplicação siderurgia/fundições e áreas quentes, características adicionais suspensão fixa por encaixe e jugular					
58	ESCADA EXTENSÍVEL	UNIDADE	1	R\$ 1.800,0000	R\$ 1.800,0000
Marca: BERTOLO Fabricante: BERTOLO Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 235600 - ESCADA EXTENSÁVEL - material fibra vidro, material degrau alumã•nio, quantidade degraus 25, altura fechada 4,63, altura aberta 7,86, cor laranja, peso 27,50, caracterã•sticas adicionais faixas de seguranã•a amarelas e pretas, aplicação corpo de bombeiros					
63	LONA PLÁSTICA	ROLO 100,00 M	1	R\$ 746,4800	R\$ 746,4800
Marca: MAXLONA Fabricante: MAXLONA Modelo / Versão: USO GERAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 231478 - LONA PLÁSTICA - espessura 0,15mm, largura 8m, comprimento 100m, cor preta, aplicação proteção pisos e outros materiais em reformas., material plástico sintético					
84	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	40	R\$ 5,0800	R\$ 203,2000
Marca: KALIPSO Fabricante: KALIPSO Modelo / Versão: USO SEGURANÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 221244 - ÓCULOS PROTEÇÃO - material armação náilon flexível, tipo proteção lateral, material proteção plástica sem perfuração, tipo ajuste haste frio, tipo lente cristal temperado, cor lente verde, aplicação rebiteagem/caldeira/raio uv iv/soldas/usina madeira, características adicionais ausência de charneira					
Total do Fornecedor: R\$ 10.737,6800					
03.217.016/0001-49 - RPF COMERCIAL EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global

62	GUARDA - SOL DE TOPOGRAFO	UNIDADE	5	R\$ 141,3300	R\$ 706,6500
Marca: Belfix Fabricante: Belfix Modelo / Versão: 1,60 m Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: GUARDA-SOL DE TOPÓGRAFO - umbrella (guarda-sol) em lona bagum de seda, 1,60m, na cor branca, com estrutura em alumínio, utilizada para proteção de equipamentos de topografia. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Belfix / 1,60 m.					
64	LONA PLÁSTICA	ROLO 100,00 M	2	R\$ 466,9500	R\$ 933,9000
Marca: Lonax Fabricante: Lonax Modelo / Versão: 6 x 100 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LONA PLÁSTICA - espessura 0,20, largura 6, comprimento 100, cor preta, aplicação proteção pisos e outros materiais em reformas. Validade da Proposta: 60 dias. Prazo de entrega: 30 dias. Garantia: 12 meses. Marca / Fabricante / Modelo: Lonax / 6 x 100.					
				Total do Fornecedor:	R\$ 1.640,5500
10.242.466/0001-57 - GHC UNIFORMES PROFISSIONAIS LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
50	CALÇA	UNIDADE	40	R\$ 51,4900	R\$ 2.059,6000
Marca: GHC Fabricante: GHC UNIFORMES Modelo / Versão: CALÇA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 319625 - CALÇA - material brim solasol 100% algodão, cor caqui, tamanho 42, tipo uso corpo de bombeiros					
51	CAMISA UNIFORME	UNIDADE	40	R\$ 55,0000	R\$ 2.200,0000
Marca: GHC Fabricante: GHC UNIFORMES Modelo / Versão: CAMISA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 319622 - CAMISA UNIFORME - material brim solasol 100% algodão, cor caqui, tamanho 3, tipo uso corpo de bombeiros					
				Total do Fornecedor:	R\$ 4.259,6000
11.099.425/0001-16 - ALTERNATIVA COMERCIAL CIENTIFICA LTDA					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	ALGODÃO	EMBALAGEM 1,00 KG	15	R\$ 26,5000	R\$ 397,5000
Marca: MONTANA Fabricante: MONTANA Modelo / Versão: 608 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ALGODÃO HIDROFOBO PCT C/ 1 KG TIPO HIDRÓFOBO, APRESENTAÇÃO MACIO, SEM FIBRAS SINTÉTICAS OU PLÁSTICO					
4	AVENTAL	UNIDADE	100	R\$ 1,7900	R\$ 179,0000
Marca: VM DESCARTAVEIS Fabricante: VM DESCARTAVEIS Modelo / Versão: 191301 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: AVENTAL ML C/TIRAS G30 BRANCO - CURTO G C/10UND• Fabricado em Nãotecido 100% Polipropileno; • Disponível nos modelos: Normal e Especial; • Possui elástico no punho e tiras para amarrar na cintura e pescoço; • Disponível na cor Branca; • Descartável e de uso único.					
7	CABO BISTURI	UNIDADE	23	R\$ 10,0000	R\$ 230,0000
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: .0025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO P/ BISTURI N.º 3 INOX 13 cm P/ LAMINAS N.º 10 A 17					
9	CABO BISTURI	UNIDADE	9	R\$ 9,0000	R\$ 81,0000
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: .0025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO P/ BISTURI N.º 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.º 18 A 37					
10	CABO BISTURI	UNIDADE	17	R\$ 9,0000	R\$ 153,0000
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: .0025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO P/ BISTURI N.º 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.º 18 A 38					
11	CABO BISTURI	UNIDADE	5	R\$ 9,0000	R\$ 45,0000
Marca: ABC Fabricante: ABC Modelo / Versão: .0025 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO P/ BISTURI N.º 4 INOX 14 cm P/ LAMINAS N.º 18 A 39					
24	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	70	R\$ 13,0000	R\$ 910,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: .0541201 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ - M C/100 material vinil, tamanho MÉDIO, características adicionais SEM PÓ, descartável, esterilidade não estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, modelo formato anatômico					
25	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	70	R\$ 13,0000	R\$ 910,0000
Marca: DESCARPACK Fabricante: DESCARPACK Modelo / Versão: .0541101 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROCEDIMENTO VINIL SEM PÓ - P C/100 material vinil, tamanho PEQUENO,					

características adicionais SEM PÓ, descartável, esterilidade não estéril, apresentação atóxica, tipo ambidestra, modelo formato anatômico

31	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	5	R\$ 340,0000	R\$ 1.700,0000
----	-----------------	---------	---	--------------	----------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: .0966

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA DE - BAKEY ATRAUMA 19 cm P/ CARDIOVASCULAR Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável Cirúrgicos Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade Marca: ABC Fabricante: ABC INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS Garantia: 10 anos contra defeitos de fabricação Certificações: Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE.

37	SERINGA LABORATÓRIO	UNIDADE	1000	R\$ 15,6000	R\$ 15.600,0000
----	---------------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: BRAND

Fabricante: BRAND

Modelo / Versão: RB702394

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PONTEIRA PD-TIPS 25,0ml ESTÉRIL (EMB C/25UND) BRAND. As ponteiras PD, com certificado de conformidade, cumprem com as exigências da norma ISO 8655 e vem com um certificado de lote, além de estarem de acordo com a diretiva IVD 98/79-CE. Elas estão disponíveis nas versões não estéril e estéril/isenta de endotoxinas (embalagem individual)

38	SWAB	UNIDADE	3000	R\$ 5,2200	R\$ 15.660,0000
----	------	---------	------	------------	-----------------

Marca: LABORCLIN

Fabricante: LABORCLIN

Modelo / Versão: 570210

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SWAB 503CS01 FLOCKED-COPAN-CX 100UN - DESCRICAO: Utilizado para coletas de secrecao nasal, uretral, vaginal, ocular e orofaringe, com qualidade adequada para biologia molecular. - Altamente absorvente e elucao completa. - SINONIMIA: N.A. - SAIBA MAIS: Informativo, Fispq e www.laborclin.com.br. - Produto comercializado, fora do escopo de certificacao de sistema de gerenciamento de qualidade NBR ISO 13485:2004.

39	TESOURA	UNIDADE	2	R\$ 26,0300	R\$ 52,0600
----	---------	---------	---	-------------	-------------

Marca: ABC

Fabricante: ABC

Modelo / Versão: .0315

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TESOURA CIRURGICA 17 cm RETA F/F Material: Produto Confeccionado em Aço Inoxidável Cirúrgicos Embalagem: Plástica individual, constando os dados de identificação, procedência e rastreabilidade Marca: ABC Fabricante: ABC INSTRUMENTOS CIRÚRGICOS Garantia: 10 anos contra defeitos de fabricação Certificações: Fabricado de acordo com Padrões Internacionais de Qualidade, Normas da ABNT, CE.

Total do Fornecedor: R\$ 35.917,5600

11.456.144/0001-73 - ALTITUDE AVENTURA E COMERCIO DE EQUIPAMENTOS ESPORTIVOS

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

56	CINTO ESCALADA	UNIDADE	3	R\$ 228,3500	R\$ 685,0500
----	----------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: Conquista

Fabricante: Conquista

Modelo / Versão: Ultra Light

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CINTO ESCALADA, MATERIAL NÁILON, APLICAÇÃO ESPORTE RADICAL E ESCALADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS FITAS ACOLCHOADAS E FIVELAS DE REGULAGEM

Total do Fornecedor: R\$ 685,0500

12.003.969/0001-03 - ULTRA COMMERCE DISTRIBUICAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

34	SERINGA	UNIDADE	500	R\$ 0,8000	R\$ 400,0000
----	---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: INJEX

Fabricante: INJEX

Modelo / Versão: INJEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 23 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

35	SERINGA	UNIDADE	500	R\$ 1,4000	R\$ 700,0000
----	---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: INJEX

Fabricante: INJEX

Modelo / Versão: INJEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 10 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUERLOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, TIPO AGULHA C/ AGULHA 21 G X 1", COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

36	SERINGA	UNIDADE	500	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000
----	---------	---------	-----	------------	--------------

Marca: INJEX

Fabricante: INJEX

Modelo / Versão: INJEX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: SERINGA, MATERIAL POLIPROPILENO, CAPACIDADE 5 ML, TIPO BICO BICO CENTRAL LUER LOCK OU SLIP, TIPO VEDAÇÃO ÊMBOLO DE BORRACHA, ADICIONAL GRADUADA, NUMERADA, COMPONENTE ADICIONAL C/ SISTEMA SEGURANÇA SEGUNDO NR/32, ESTERILIDADE ESTÉRIL, DESCARTÁVEL, APRESENTAÇÃO EMBALAGEM INDIVIDUAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.425,0000

15.653.057/0001-67 - SANTOS E SANTANA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
------	-----------	-------------------------	------------	----------------	--------------

6	CABO	UNIDADE	1	R\$ 16,8900	R\$ 16,8900
---	------	---------	---	-------------	-------------

Marca: RICILAB

Fabricante: RICILAB

Modelo / Versão: PARA ALÇA DE PLATINA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 368638 - CABO - formato tamanho padrão, compatibilidade para alça de platina

8	CABO BISTURI	UNIDADE	6	R\$ 10,7900	R\$ 64,7400
---	--------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: ABC INSTRUMENTOS

Fabricante: ABC INSTRUMENTOS					
Modelo / Versão: AÇO INÓX, TAM. NO. 4					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 243242 - CABO BISTURI – material aço inoxidável, tamanho nº 4, aplicação cirurgia					
12	CABO DE KOLLE	UNIDADE	20	R\$ 16,8900	R\$ 337,8000
Marca: RICILAB					
Fabricante: RICILAB					
Modelo / Versão: ALUMÍNIO TAM. 25CM C/PROTEÇÃO TÉRMICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 408987 - CABO DE KOLLE - material alumínio, comprimento cerca de 25, características adicionais extremidade rosqueável, proteção térmica					
27	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	3	R\$ 11,5400	R\$ 34,6200
Marca: ABC INSTRUMENTOS					
Fabricante: ABC INSTRUMENTOS					
Modelo / Versão: AÇO INÓX, TIPO ADSON C/SERRILHA COMPR.12CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 249599 - PINÇA - material aço inoxidável, modelo Adson, tipo ponta serrilhada, comprimento 11, características adicionais anatômica, aplicação hospitalar. O f e r e c e m o s no tamanho 12cm					
28	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	2	R\$ 9,8800	R\$ 19,7600
Marca: ABC INSTRUMENTOS					
Fabricante: ABC INSTRUMENTOS					
Modelo / Versão: INÓX, DISSECÇÃO ANATÔMICA 14CM Cód.0171					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 293780 - PINÇA CIRÚRGICA - material aço inoxidável, modelo anatômica, comprimento 14					
29	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	10	R\$ 26,9400	R\$ 269,4000
Marca: ABC INSTRUMENTOS					
Fabricante: ABC INSTRUMENTOS					
Modelo / Versão: Cód.0654,INÓX, MOD. CUSHING, RETA C/DENTE 18CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 249621 - PINÇA CIRÚRGICA - material aço inoxidável, modelo Cushing, tipo ponta reta com dente, comprimento 18, características adicionais anatômica, aplicação hospitalar					
32	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	3	R\$ 14,3900	R\$ 43,1700
Marca: ABC INSTRUMENTOS					
Fabricante: ABC INSTRUMENTOS					
Modelo / Versão: AÇO INÓX,DISSECÇÃO,SERRILHADA COMPR. 10CM					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 249601 - PINÇA CIRÚRGICA - material aço inoxidável, modelo dissecação, tipo ponta serrilhada, comprimento 11, características adicionais anatômica, aplicação hospitalar . O f e r e c e m o s 10cm					
40	TESOURA	UNIDADE	18	R\$ 42,9000	R\$ 772,2000
Marca: ABC INSTRUMENTOS					
Fabricante: ABC INSTRUMENTOS					
Modelo / Versão: AÇO INÓX, TIPO JOSEPH RETA,FINA-FINA 14CM,Cód.0391					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 397760 - TESOURA PONTA FINA-FINA - material aço inoxidável, comprimento 14, tipo ponta reta fina-fina, tipo Joseph					
Total do Fornecedor:					R\$ 1.558,5800
22.077.847/0001-07 - JOSE DANTAS DINIZ FILHO					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
80	MÁSCARA MULTIUSO	UNIDADE	100	R\$ 7,3600	R\$ 736,0000
Marca: KSN					
Fabricante: KSN					
Modelo / Versão: KSN					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA MULTIUSO, MATERIAL MANTA SINTÉTICA, TIPO USO DESCARTÁVEL, FINALIDADE PROTEÇÃO: QUÍMICA, POEIRA, NÉVOA, FUMOS, METÁLICO S, TIPO CORREIA ELÁSTICO AJUSTE CABEÇA,TIRA MODULÁVEL AJUSTE NARI Z, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ELEMENTRO FILTRANTE PFF1/SEMIFACIAL					
Total do Fornecedor:					R\$ 736,0000
22.862.531/0001-26 - TOP NORTE COMERCIO DE MATERIAL MEDICO HOSPITALAR EIRELI					
Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
1	ALGODÃO	EMBALAGEM 500,00 G	64	R\$ 11,4600	R\$ 733,4400
Marca: ERS/NATHY					
Fabricante: ERS/NATHY					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 279726 - ALGODÃO – tipo hidrófilo, apresentação em mantas, material alvejado, purificado, isento de impurezas, características adicionais enrolado em papel apropriado, esterilidade não estéril, tipo embalagem embalagem individual NÚMERO DE REGISTRO: 81400090001					
18	LUVA CIRÚRGICA	PAR	300	R\$ 6,5600	R\$ 1.968,0000
Marca: NUZONE					
Fabricante: NUZONE					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 272777 - LUVA CIRÚRGICA - material borracha sintética, tamanho 8, esterilidade estéril, características adicionais sem pó, c/ bainha, isenta de látex natural, tipo uso descartável, formato anatômico, embalagem conforme norma abnt c/ abertura asséptica NÚMERO DE REGISTRO: 80748910004					
19	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	245	R\$ 21,1900	R\$ 5.191,5500
Marca: LEMGRUBER					
Fabricante: TARGA					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 342505 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - material látex natural íntegro e uniforme, tamanho EXTRAPEQUENO, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo antiderrapante, finalidade resistente à tração NÚMERO DE REGISTRO: 80256170001					
20	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	361	R\$ 21,1700	R\$ 7.642,3700
Marca: LEMGRUBER					
Fabricante: TARGA					
Modelo / Versão: NÃO SE APLICA					
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 269892 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - material látex natural íntegro					

e uniforme, tamanho grande, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, descartável, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração NÚMERO DE REGISTRO: 80256170001

21	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	309	R\$ 21,1300	R\$ 6.529,1700
----	--------------------------------------	-----------------	-----	-------------	----------------

Marca: LEMGRUBER

Fabricante: TARGA

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 342506 - LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - material látex natural íntegro e uniforme, tamanho médio, características adicionais lubrificada com pó bioabsorvível, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo antiderrapante, finalidade resistente à tração NÚMERO DE REGISTRO: 80256170001

26	MÁSCARA CIRÚRGICA	UNIDADE	4200	R\$ 0,1200	R\$ 504,0000
----	-------------------	---------	------	------------	--------------

Marca: DESCARPACK

Fabricante: DESCARPACK

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 354096 - MÁSCARA CIRÚRGICA - tipo fixação com clipe e elástico, características adicionais filtro bfe com 98,8% retenção bacteriológica, 100%, cor branca, tipo uso descartável NÚMERO DE REGISTRO: 10330660022

79	MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL	CAIXA 50,00 UN	60	R\$ 11,9800	R\$ 718,8000
----	-------------------------------	----------------	----	-------------	--------------

Marca: RM DESC

Fabricante: RM DESC

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 385112 - MÁSCARA DESCARTÁVEL USO GERAL - material fibra de poliéster, tipo fixação tira elástica, características adicionais grampo ajuste nasal em alumínio NÚMERO DE REGISTRO: 80263400068

90	TOUCA	PACOTE 100,00 UN	13	R\$ 6,0000	R\$ 78,0000
----	-------	------------------	----	------------	-------------

Marca: TALGE

Fabricante: TALGE

Modelo / Versão: NÃO SE APLICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: 308569 - TOUCA - tipo descartável, material plástico, aplicação cozinha industrial, características adicionais tamanho único NÚMERO DE REGISTRO: 80605410011

Total do Fornecedor: R\$ 23.365,3300

24.109.694/0001-68 - R MONTEIRO DOS SANTOS COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
22	LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO	CAIXA 100,00 UN	255	R\$ 14,7600	R\$ 3.763,8000

Marca: LAGROTTA

Fabricante: LAGROTTA

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PARA PROCEDIMENTO NÃO CIRÚRGICO - material látex natural íntegro e uniforme, tamanho PEQUENO, apresentação atóxica, tipo ambidestra, tipo uso descartável, modelo formato anatômico, finalidade resistente à tração

65	LUVA BORRACHA	PAR	10	R\$ 2,6000	R\$ 26,0000
----	---------------	-----	----	------------	-------------

Marca: kalipso

Fabricante: kalipso

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA - material látex natural, tamanho grande, características adicionais resistente produtos químicos, material forro algodão

66	LUVA BORRACHA	PAR	10	R\$ 2,6600	R\$ 26,6000
----	---------------	-----	----	------------	-------------

Marca: kalipso

Fabricante: kalipso

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA BORRACHA - material látex natural, tamanho médio, características adicionais resistente produtos químicos, material forro algodão

68	LUVA DE PROTEÇÃO	PAR	5	R\$ 9,4100	R\$ 47,0500
----	------------------	-----	---	------------	-------------

Marca: kalipso

Fabricante: kalipso

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA DE PROTEÇÃO - material nitrílica, aplicação laboratorial, tipo punho longo, tamanho médio, cor verde, acabamento palma antiderrapante, esterilidade não esterilizada, características adicionais com forro

74	LUVA PROTEÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 9,3300	R\$ 18,6600
----	---------------	---------	---	------------	-------------

Marca: carbografite

Fabricante: carbografite

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUVA PROTEÇÃO - material raspa de couro, tamanho adulto, tipo 5 dedos, ambidestra, aplicação soldador, características adicionais reforço em couro, forro algodão, tamanho: 41 cm

82	ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL	UNIDADE	100	R\$ 9,1600	R\$ 916,0000
----	-------------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: kalipso

Fabricante: kalipso

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL - material armação policarbonato, material lente policarbonato, tipo lente anti-embaçante, infradura, extra anti-risco, modelo lentes sobreposição (p/ser usado sobre óculos graduados)

83	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	12	R\$ 10,6900	R\$ 128,2800
----	-----------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: kalipso

Fabricante: kalipso

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO - aplicação laboratório, características adicionais anatômico, visão 120", antiembaçante, desinfecção

85	ÓCULOS PROTEÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 13,6000	R\$ 27,2000
----	-----------------	---------	---	-------------	-------------

Marca: kalipso

Fabricante: kalipso

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ÓCULOS PROTEÇÃO - material armação vinil, tipo proteção total, material proteção

plástico incolor, tipo lente policarbonato resistente, anti-embaçante, cor lente incolor, aplicação proteção dos olhos, contra poeira e resíduos do ar, características adicionais ampla visão em vinil, válvula anti-embaçante, tira

88	PROTETOR AURICULAR	UNIDADE	50	R\$ 18,2300	R\$ 911,5000
----	--------------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: carbografite

Fabricante: carbografite

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PROTETOR AURICULAR - tipo concha dupla, material abs - acrilonitrile/butadiene/stirene, material haste aço inoxidável, material almofada espuma, características adicionais cinta regulável e fecho de velcro

89	TOUCA	UNIDADE	40	R\$ 19,9400	R\$ 797,6000
----	-------	---------	----	-------------	--------------

Marca: BEST FABRIL

Fabricante: BEST FABRIL

Modelo / Versão: NACIONAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tipo balaclava, material malha tecida com filamentos de meta-aramida, cor preta, aplicação epi, características adicionais anti-chamas, abertura única

Total do Fornecedor: R\$ 6.662,6900

29.926.189/0001-20 - SIS COMERCIO DE MATERIAIS E EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	JALECO	UNIDADE	12	R\$ 102,8500	R\$ 1.234,2000

Marca: Indart

Fabricante: Indart

Modelo / Versão: M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: JALECO, MATERIAL TECIDO, TIPO LONGO, TIPO MANGA COMPRIDA, QUANTIDADE BOTÕES 5 UN, QUANTIDADE BOLSOS 2 UN, TAMANHO M, COR BRANCA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM GOLA

Total do Fornecedor: R\$ 1.234,2000

30.273.846/0001-66 - T2C GESTAO E DISTRIBUICAO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
77	MÁSCARA CONTRA GASES	UNIDADE	60	R\$ 99,9900	R\$ 5.999,4000

Marca: 3M

Fabricante: 3M

Modelo / Versão: 3M

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: MÁSCARA CONTRA GASES - material borracha natural, tipo filtro removível / substituível, tipo facial sem visor, cor cinza, tamanho único

Total do Fornecedor: R\$ 5.999,4000

59.403.410/0001-26 - INTERJET COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30	PINÇA CIRÚRGICA	UNIDADE	5	R\$ 379,0000	R\$ 1.895,0000

Marca: STARK

Fabricante: STARK

Modelo / Versão: ST08195

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: PINÇA CIRÚRGICA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL, MODELO DEBAKEY, COMPRIMENTO 15 CM, APLICAÇÃO CIRURGIA EM GERAL

Total do Fornecedor: R\$ 1.895,0000

Valor Global da Ata: R\$ 96.116,6400



Imprimir o
Relatório

Voltar